

Fecha de Emisión: 2025-03-19

FERRETERIA MARANI

01 - IVA Responsable Inscripto

30708250836

1ERO DE MAYO 2034, CASILDA, SANTA FE

David Ortega

250765

Código	Producto	Medida	Cantidad	Precio	Subtotal
HRYR47M	HRYR47MC - Rueda Doble Aguja A-30/A40 o similares Metalica Caja x 64 unidades	caja	1	ARS 534.640,73	ARS 534.640,73
WS7X60	WS7X60SNC - Felpa 7x6 sin FinSeal x220m Caja x 8 rollos Negro	caja	3	ARS 106.413,98	ARS 319.241,93
WS7X45	WS7X45SNC - PARTE H Felpa 7x4,5 sin FinSeal x250m Caja x 8 rollos Negro	caja	3	ARS 100.990,23	ARS 302.970,68
WS7X45	WS7X45SGC - PARTE H Felpa 7x4,5 sin FinSeal x250m Caja x 8 rollos Gris	caja	4	ARS 100.990,23	ARS 403.960,90
HMGBP	HMGBPSTB - Manija Standard Para Bipunto Blanco	unidades	120	ARS 2.690,18	ARS 322.821,60
HGH50LL	HGH50LLN - Manija con Llave Para Bipunto Negro	unidades	20	ARS 6.291,55	ARS 125.831,00
HGH50LL	HGH50LLB - Manija con Llave Para Bipunto Blanco	unidades	5	ARS 6.291,55	ARS 31.457,75

Monto Declarado: ARS 2.040.924,59

Estrella federal